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SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note

1,2

26.11 - 31.12.2024

150 000 000
150 000 000

150 000 000

269 418

269 418

269 418

150 269 418

150 269 418
150 269 418

Addo Sign identifikasjonsnummer: 3dac9537-33f0-46cb-bfc8-52ecf94566d3



SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidier

Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidiler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2024

33 513675
33 513 675

33 513 675

325 269 418
325 269 418

325 269 418

358 783 093

Addo Sign identifikasjonsnummer: 3dac9537-33f0-46cb-bfc8-52ecf94566d3



SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Annen Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

ALESUND, 14.05.2025

Tone Skotheim Gjerdsbakk
styrets leder styremedlem

Oddvar Talset
styremedlem

Perdy Karin Lunde

Note

56

Tom Ivar Seetremyr
styremedlem

31.12.2024

100 000 000
108 045 236
208 045 236

150 269 418

150 269 418

358 314 654

468 439
468 439

468 439

358 783 093

Addo Sign identifikasjonsnummer: 3dac9537-33f0-46cb-bfc8-52ecf94566d3



SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Noter
Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for for smé foretak, samt god
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Inntektsforing
Samfunnsutbytte mottatt fra Sparebanken Mgre inntekisfares under driftsinntekter i resultatregnskapet.
Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler bestar i sin helhet av egenkapitalbevis i Sparebanken Mgre. Egenkapitalbevisene er
vurdert til kostpris og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes & veere forbigaende. Utbytte
inntektsfgres i vedtaksaret.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon
Virksomheten er ikke pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Note 2 - Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.

Note 3 - Finansielle anleggsmidler

Sparebankstiftelsen Sparebanken Mgre ble opprettet ved at det ble overfart 360 750 egenkapitalbevis i
Sparebanken Mgre palydende NOK 20, disse har en bokfert verdi pd NOK 33 513 675.

Note 4 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd
Bankinnskudd bestar kun av frie midler.

Note 5 - Formalskapital

Opptjent
Selskapskapital Annen innsk. EK egenkapital Sum
Egenkapital 26.11.2024 100 000 000 108 045 236 0 208 045 236
Arsresultat 0 0 150 269 418 150 269 418
Egenkapital 31.12.2024 100 000 000 108 045 236 150 269 418 358 314 654

Note 6 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre
Det er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld bestar av kostnader i forbindelse med stiftelsen av selskapet.
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Styremedlem
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Perdy Karin Lunde
Styremedlem
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Arsregnskap for
SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN
MORE
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Regnskapsar
26.11.2024 - 31.12.2024





SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN MO@RE

934 578 392

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overfgringer

Note

1,2

26.11 - 31.12.2024

150 000 000
150 000 000

150 000 000

269 418

269 418

269 418

150 269 418

150 269 418
150 269 418





SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Balanse

Note
EIENDELER

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidier

Investeringer i aksjer og andeler

Sum finansielle anleggsmidiler 3
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 4
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

31.12.2024

33 513675
33 513 675

33 513 675

325 269 418
325 269 418

325 269 418

358 783 093





SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN MO@RE

934 578 392

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Annen Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

ALESUND, 14.05.2025

Tone Skotheim Gjerdsbakk
styrets leder

Oddvar Talset
styremedlem

Perdy Karin Lunde
styremedlem

Note 31.12.2024
5 100 000 000

5 108 045 236
208 045 236

56 150 269 418
150 269 418

358 314 654

7 468 439
468 439

468 439

358 783 093

Tom Ivar Seetremyr
styremedlem





SPAREBANKSTIFTELSEN SPAREBANKEN M@RE
934 578 392

Noter
Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for for smé foretak, samt god
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Inntektsforing
Samfunnsutbytte mottatt fra Sparebanken Mgre inntekisfares under driftsinntekter i resultatregnskapet.
Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler bestar i sin helhet av egenkapitalbevis i Sparebanken Mgre. Egenkapitalbevisene er
vurdert til kostpris og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes & veere forbigaende. Utbytte
inntektsfgres i vedtaksaret.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon
Virksomheten er ikke pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Note 2 - Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.

Note 3 - Finansielle anleggsmidler

Sparebankstiftelsen Sparebanken Mgre ble opprettet ved at det ble overfart 360 750 egenkapitalbevis i
Sparebanken Mgre palydende NOK 20, disse har en bokfert verdi pd NOK 33 513 675.

Note 4 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd
Bankinnskudd bestar kun av frie midler.

Note 5 - Formalskapital

Opptjent
Selskapskapital Annen innsk. EK egenkapital Sum
Egenkapital 26.11.2024 100 000 000 108 045 236 0 208 045 236
Arsresultat 0 0 150 269 418 150 269 418
Egenkapital 31.12.2024 100 000 000 108 045 236 150 269 418 358 314 654

Note 6 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre
Det er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld bestar av kostnader i forbindelse med stiftelsen av selskapet.
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